על כן, לקראת תחילת השנה אנו ממליצים, שתבחנו את עמידתכם בהוראות החוק להגברת האכיפה. כאמור, החוק מעניק הגנות למזמין השירות מפני האחריות המוטלת עליו במידה ויינקוט מראש באמצעים על מנת למנוע פגיעה בזכויות עובדים, ובכלל זה הסתמכות על בדיקות שכר, שנערכו על ידי בודק שכר מוסמך, שקיבל הסמכתו ממשרד העבודה.

¹ החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, תשע"ב-2011

במשרדינו הוקמה מחלקה לבדיקות שכר, שנועדה לתת פיתרון למעסיקים בדבר ציות לחוקי העבודה ובנסוף לתחומים נוספים בתחום יחסי העבודה, כגון: היבטים כלכליים בהעסקת עובדים, נושאים פנסיוניים, שיפור תהליכים והיבטי מיסוי שכר.

שירותי המשרד במחלקת בדיקות שכר